平成 25 年 4 月 26 日
各 位

会 社 名 株式会社 フ ジ ク ラ
代表者名 取締役社長 長浜 洋一
（コード番号 5803 東証第一部）
問合せ先  執行役員 コーポレート企画室長

            小田 康之
（TEL．03－5606－1112）

早期退職優遇制度の募集結果に関するお知らせ

  当社は平成 25 年 2 月 4 日に早期退職優遇制度の実施について公表いたしましたが、募集を終了しましたので、

募集結果及び本件が業績に与える影響について、下記の通りお知らせします。

記

1. 早期退職優遇制度の概要

(1) 対象者   ：当社管理職社員のうち満 40 歳以上の者

(2) 募集期間 ：平成 25 年 3 月 11 日～平成 25 年 3 月 22 日

(3) 退職日   ：平成 25 年 4 月 26 日

(4) 募集人員 ：100 名程度

(5) 優遇措置 ：所定の会社都合退職金に特別加算金を上乗せして支給する。

また、希望者に対して、外部の就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

2. 募集結果

応募者数 106 名

3. 業績に与える影響

上記の施策の実施により、平成 25 年 3 月期の当社単体決算において、18 億円の特別損失を計上いたします。

また、当社グループの一部の国内子会社においても同様の制度を実施した結果、グループ全体で284名の応募があり、

連結決算では、29 億円の特別損失を計上いたします。この特別損失は、平成 25 年 2 月 4 日に公表いたしました

平成 25 年 3 月期通期業績予想に織り込み済みです。

なお、本施策の実施による当社グループ全体のコスト削減効果は年間約 30 億円を見込んでおります。

以  上